Species ad 160, in utroque orbe late dispersæ; in temperatis hemisphaerii borealis v. in montanis inter tropicos numerosiores, in temperatis australibus perpaucæ, in regionibus arcticis antarcticis desuæt. *DC. Prod.* i. 543. *Walp. Rep.* i. 383 ; ii. 805 ; v. 141, 142 (*Thymopsis*), et 143 (*Adenotrias*) : *Ann.* i. 126, 960; ii. 184; iv. 357, 359 (*Norysca*), et 360 (*Roscyna*, *Brathys*, et *Elodea*). *Chois. Prod. Mon. Hyper.* t. 3 ad 9. *Deless. Ic. Sel.* iii. t. 27. *A. Gray. Gen. Ill.* t. 92, 93, et 94 (*Elodea*). *H. B. et K. Nov. Gen. et Sp.* v. t. 455 ad 460. *St. Hil. Pl. Us.* t. 61, 62. *Reichb. Ic. Fl. Germ.* vi. t. 342 ad 351. *Jaub. et Spach. Ill. Pl. Or.* t. 15 ad 39 (*Campylopus*, *Drosanthe*, *Thymopsis*, *Hypericum*, *Androsæmuri*, et *Adenotrias*).

Genus vastum at naturale a Spachio in *Ann. Sc. Nat. ser. 2.* v. 353 et seq. et in *Suit. Buff.* v. 362 et seq. in genera 19 infra enumerata divisum, quæ tamen nimis artificialia videntur et melius pro sectionibus habenda. Endlicher, in *Gen. Pl.* 1034, 4 priores sub nomine *Elodeæ* se junxit et cetera iterum ad *Hypericum* retulit. Blume, in *Mus. Bot.* ii. 14 ad 25 inter stirpes Asiaticas genera agnoscit 4 : *Elodeam*, *Brathydem*, *Roscynam*, et *Noryscam*, et huic subgenera adduxit *Eremanthem* et *Campylosporum*. Treviranus, in *Hyper. Gen. et Sp. Animadv.* (1861), genera omnia Spachii rejicienda esse putat et *Hypericum* genus integrum servandum. Genera Spachiana sunt sequentia :

A. Glandulæ hypogynæ 3, cum staminum phalangibus alternantes : 1. **ELODEA**; 2. **ELODES**; 3. **TRIADENIA**; et 4. **ADENOTRIAS**. Species continent 9 v. 10, inter se parum affines.

B. Glandulæ hypogynæ 0. 5. **DROSANTHE**; 6. **EREMOSPORUS**; 7. **WEBBIA**; 8. **HYPERICUM**; 9. **OLYMPIA**; 10. **CAMPYLOPUS**; 11. **PSOROPHYTUM**; 12. **ANDROSEUM**; 13. **EREMANTHE**; 14. **CAMPYLOSPORUS**; 15. **NORYSCA**; 16. **ROSCYNA**; 17. **MYRIANDRA**; 18. **BRATHYDIUM**; 19. **BRATHYS**.

Inter illa *EREMOSPORUS*, *Spach*, species unica orientalis a nobis non visa, habitu *H. linearifoliae*, ab omnibus differre dicuntur carpellis maturis 1-spermis. Ovarium tamen loculis 6-8-ovulatis describitur.

**ANDROSEUM**, *All. Fl. Pedem.* ii. 47; *DC. Prod.* i. 543, *Reichb. Ic. Fl. Germ.* vi. t. 352, ab auctoribus pluribus distinguuntur pericarpio in specie unica Europea et Asiatica præsertim ante maturitatem carnosum, maturo irregulariter fragili, in aliis tamen speciebus, habitu et pluribus characteribus convenientibus et ideo a Spachio cum illa conjunctis, fructus ut in ceteris *Hypericis* valvatum dehiscit.

**BRATHYS**, *Mut. ex Linn. fil. Suppl.* 43, olim staminibus liberis et capsulis 1-locularibus definita, a Spachio characteribus plurimis ulterius limitata, species includit 7 Blumeanas in insulis Asiaticis crescentes omnes a Miquelio ut videtur recto jure ad *H. japonicum* reductas, que habitu longe differt a specie typica Americana a *Mutisio* definita, ut etiam a plerisque speciebus a Spachio sub *Brathyde* inclusis.

**SAROTHRA**, *Linn. Gen. n.* 383, olim ob stamina pauca et petala perperam coalita dicta, ad *Gentianæ* relata fuit, sed jamdudum a Michauxio aliisque ad *Hypericum* reducta, a Spachio inter species *Brathydis* sua includitur.

**TRIDIA**, *Korth. in Hoev. et De Vriese. Tijdschr.* iii. 17. t. 1, planta in Sumatra vulgaris ab auctor *Elatineis* adscita, nobis videtur ex iconæ et descriptione sua forma *Hyperici japonici* staminibus paucis. A Miquelio in Flora sua Indiæ Batavæ, genus v. synonymum prætermisum est.

**RECEVEURE**, *Vell.*, species 2 in *Vell. Fl. Flum.* v. t. 119 et 120 depictæ, sunt *Hyperici* species ab auctoribus ad sect. *Brathydem* relatæ.

## TRIBUS II. CRATOXYLEÆ.

**3. Eliæa**, *Camb.* in *Ann. Sc. Nat. ser. 1*, xx. 400. t. 13. Sepala 5. Petala 5, intus calva, basi (ex Spach) appendiculata. Stamina longe 3-adelpha, phalangibus  $\infty$ -andris cum totidem glandulis hypogynis alternantibus. Ovarium 3-loculare, loculis imperfecte 2-lo-cellatis; styli distincti; ovula in loculis 2 prope basin affixa, collateralia, adscendentia. Capsula 3-sulca; endocarpium ab epicarpi secedens, 3-coccum, coccis demum loculicide 2-partitis. Seminum testa membranacea, in alam oblongam expansa; embryo rectus, cotyledonibus oblongis, planis; radicula brevissima, infera.—Frutex, succo flavido, ramis articulatis. Folia integerrima, pellucido-punctata. Flores terminales, cymosi, lutei. (*Descr. ex Camb. et Spach.*)

Species 1, Madagascariensis, a nobis non visa. *Walp. Rep.* i. 391.

**4. Cratoxylon**, *Blume, Bijdr.* 143 (*Ancistrolobus*, *Spach, in Ann. Sc. Nat. ser. 2*, v. 352. t. 6).—Sepala 5. Petala 5, calva, basi intus nuda v. appendiculata. Stamina 3-adelpha, phalangibus cum totidem glandulis hypogynis alternantibus. Ovarium 3-loculare, loculis 4- $\infty$ -ovulatis; styli distincti. Capsula loculicide 3-valvis, valvis medio septiferis. Semina adscendentia v. erecta, superne alata; embryo rectus, cotyledonibus sæpius radicula longioribus.—Arbores fruticosæ. Folia integerrima, herbacea, punctata. Pedunculi nunc 1-5-flori axillares, nunc in paniculis terminalibus ramosi. Flores lutei albidi v. rosei.